

Estado de Resultados
PERIODO ENERO 2018 A 0
 Cifras en Pesos

<u>Código Cuenta</u>	<u>Nombre Cuenta</u>	<u>Periodo 201801</u>	
4	INGRESOS	(263,846)	%
48	OTROS INGRESOS	(263,846)	%
4802	FINANCIEROS	(7,855)	%
480201	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCION	(7,855)	%
4802010001	Ingresos operacionales	(3,118)	%
4802010002	Gratuidad	(4,737)	%
4808	INGRESOS DIVERSOS	(255,991)	%
480890	OTROS INGRESOS DIVERSOS	(255,991)	%
4808900001	Expedición de certificados	(139,400)	%
4808900002	Programas de educación de adultos (CLEI)	(116,591)	%
5	GASTOS	417,710	%
51	DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	357,615	%
5111	GENERALES	357,615	%
511117	SERVICIOS PÚBLICOS	357,615	%
5111170001	Servicios públicos	357,615	%
58	OTROS GASTOS	60,095	%
5802	COMISIONES	60,095	%
580240	COMISIONES SERVICIOS FINANCIEROS	60,095	%
5802400001	Comisiones bancarias	60,095	%
	EXCEDENTE O PERDIDA NETA	153,864	%

Observaciones:

BLANCA DOLLY BUILES VALDERRAMA
 RECTOR

MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ
 CONTADOR